
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 

DETERMINAZIONE n. 402 del 18-07-2011 
 
OGGETTO: Realizzazione isola ecologica in località Fontegrande. 

Liquidazione spesa. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 18 del mese di luglio    
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con det. n. 65 del 18-2-2011 venne impegnata la spesa di € 10.000,00 ed affidati a 
varie ditte i lavori e le forniture per la realizzazione di un’isola ecologica a Fontegrande, da destinare 
a centro di raccolta differenziata di rifiuti urbani; 
RAVVISATA  la necessità di integrare l’elenco delle ditte incaricate con la GEA S.p.A. quale gestore 
del servizio di pubblica illuminazione, per l’installazione di un proiettore; 
VISTE le fatture emesse dalle seguenti ditte: 
ALFASECUR s.r.l. n. 178/11 del 7-2-2011 per realizzazione impianto di videosorveglianza, importo € 
3.600,00 IVA compresa; 
CURTI Antonio n.03 del 15-02-2011 per realizzazione cancello in ferro scorrevole e altri lavori in 
ferro, importo € 1.560,00 IVA compresa; 
GEA S.p.A. n. 17/11 del 11.02.2011 per installazione nuovo punto luce proiettore, importo € 264,00 
IVA compresa; 
GALARDI Osvaldo n.02 del 08.03.2011 per realizzazione cavalletto di indicazione in legno, importo € 
156,00 IVA compresa; 
ICORI s.r.l. n. 20/2011 del 29.03.2011 per piazzola area ecologica e opere edili e impiantistiche varie 
di € 4.380,00 IVA compresa; 
VISTO l’art. 125 D.Lgs. n.163/2006; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1 – Liquidare i lavori e forniture occorre per la realizzazione dell’isola ecologica centro di raccolta 
rifiuti differenziati urbani, come appresso indicato: 
Ditta ALFASECUR s.r.l. con sede in Chieti, Via Pescara,600 partita IVA 01910790698 importo di € 
3.600,00 IVA compresa a saldo fattura n. 178/2011 per realizzazione impianto videosorveglianza, 
dando atto che alla medesima procedura di liquidazione è attribuito il n° di codice CIG X2A009C1CA; 
Ditta CURTI Antonio con sede in C.da Morrecine 353, ORTONA – partita IVA 01503550699, importo 
€ 1.560,00 IVA compresa a saldo fattura n. 3/2011 per cancello scorrevole e altre opere in ferro, 
dando atto che alla medesima procedura di liquidazione è attribuito il n° di codice CIG X02009C1CB; 
Ditta GEA S.p.A. con sede in Via Basilea,6 SPOLTORE ( PE) partita IVA 01692800681 importo di € 
264,00 IVA compresa a saldo fattura n. 17/2011 per installazione proiettore di pubblica illuminazione, 
dando atto che alla medesima procedura di liquidazione è attribuito il n° di codice CIG XD5009C1CC; 
Ditta GALARDI Osvaldo con sede in C/da Tamarete –Zona Artigianale importo di € 156,00 IVA 
compresa per forniture cavalletto in legno bifacciale di indicazione, dando atto che alla medesima 
procedura di liquidazione è attribuito il n° di cod ice CIG XAD009C1CD; 
Ditta ICORI s.r.l. con sede in Via V. Veneto n. 8 – ORTONA – partita IVA 01897270698 l’importo di € 
4.380,00 IVA compresa a saldo fattura n. 20/2011 per realizzazione piazzola e opere varie, dando 
atto che alla medesima procedura di liquidazione è attribuito il n° di codice CIG X85009C1CE. 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Servizio Edilizia Pubblica 



Pag. 2 di 2 

 

2 – Dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari le suddette ditte hanno effettuato le 
comunicazioni sui conti correnti dedicati e che detti interventi non sono soggetti a codice CUP. 
3 – Prelevare la spesa complessiva di € 9.960,00 al cap. 20438 Bil.2011. 
 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  26-07-2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


